



Välkommen till nyhetsbrevet

Sveriges Kyrkosångsförbunds nyhetsbrev kommer ut fyra gånger per år.

Välkommen att [prenumerera](#)! Sprid gärna nyhetsbrevet till andra som du tror är intresserade.

Aktuellt i Sveriges Kyrkosångsförbund

Körledarkurs för körsångare

Sveriges Kyrkosångsförbund och Sensus startar en nybörjarkurs i körledning. Målgruppen är erfarna körsångare som vill prova på att leda kör för att kunna hoppa in för körledaren exempelvis vid sjukdom eller gudstjänstsång i mindre ensembler. Kursen äger rum i Umeå. Första träffen är 27 januari, de övriga 10–11 februari och 2 mars. Sista dag för anmälan är 30 november. [Info och anmälan](#)

Kyrkokörjournalen nu även som e-tidning

Tidningen Kyrkokörjournalen finns numera även som [e-tidning](#). Passa på att [skaffa prenumeration](#) nu, nästa år höjs priset. Det finns tre alternativ: digital 2 nummer 60 kronor, digital 1 år 170 kronor, papper + digital 190 kronor. Du som redan har en prenumeration på papperstidningen behöver veta ditt kundnummer för att logga in. För frågor, kontakta ekonomi@sjungikyrkan.nu.

Tonsättartävling

Som en del i 100-årsjubileet arrangerar Kyrkosångsförbundet en tonsättartävling i samarbete med Gehrman's musikförlag. Förhoppningen är att det vinnande bidraget ska framföras i många kyrkor i hela landet på påskdagen 2025 – liksom andra bidrag som inte vinner förstapris. Vi söker således påskdagsstycken för barn- och vuxenkör. Till tävlingen har texter beställts av Py Bäckman och Sven Hillert. All information finns i [Körjournalen nr 5](#). Så småningom publiceras den även på hemsidan.

Snart firar vi 100 – vill ni vara med?

Den 27 januari 2025 fyller Sveriges Kyrkosångsförbund 100 år. Jubileet pågår från 1 advent 2024 och ett år framåt. Bland annat planeras för att 100 körer ska framföra 100 körstycken från 100 år i vår Youtubekanal. Vill din kör/församling vara med? Skriv till marita@sjungikyrkan.nu och berätta vilka olika stämbesättningar ni kan tänka er. Det handlar om allt från unisont till diskantkör+blandad kör+församling, med övervikt på SATB-arrangemang. Det går att önska körsång, men det troligaste är att ni blir tilldelade en sång.

Kyrkosångsförbundet byter namn

Om ett år byter Sveriges Kyrkosångsförbund namn till Kyrkosångsförbundet i Svenska kyrkan. Beslutet fattades på förbundsstämman i Höör den 10 november. Namnbytet sker i samband med att jubileumsåret för det sekelgamla förbundet inleds första söndagen i advent 2024. De geografiska delförbunden rekommenderas att byta namn enligt modellen Kyrkosångsförbundet i Strängnäs stift.

Nyvald förbundsstyrelse

Två nya styrelseledamöter valdes in när Sveriges Kyrkosångsförbund höll förbundsstämma i Höör: Alice Wallenius, Stockholm och Edward Eklöf, Jönköping. Det blev omval på förbundsordförande Åsa Nyström, biskop i Luleå stift, samt övriga nio i förbundsstyrelsen: ordförande Peter Lundborg samt ledamöterna Anna Kjellin, Ann-Sofie Gribel, Erik Tibell, Felicia Glimmergård, Jonas Östlund, Lars Lind, Per Larsson och Sven Milltoft.

Flera utmärkelser på förbundsstämman

På festmiddagen under förbundsstämman i Höör delades flera fina utmärkelser ut. **Rolf-Åke Fält**, som nyligen avslutat en 37-årig tjänstgöring i Carl Johans församling i Göteborg, fick ta emot Årets Lindströmstipendium till minne av kyrkomusikern Curt Lindström. **Lars Åberg** avtackades efter 24 år i förbundsstyrelsen med en nyinrättad fond som ska dela ut Lars Åbergs tonsättarstipendium. Statuterna till fonden ska nu utarbetas. **Anki Lindström Larsson** och **Jan Rudéus**, Sveriges Kyrkosångsförbunds första anställda och ett riktigt radarpar under 90- och 00-talen, fick motta Kyrkosångsförbundets förnämsta utmärkelse, den stora guldmedaljen Musica Sacra.

Fira Agnestig 100 år

Nästa år är det 100 år sedan Carl-Bertil Agnestig föddes. Fira gärna det, är uppmaningen från Sveriges Kyrkosångsförbunds stämma. En motion hade inkommit med en vision om ett nationellt firande, beslutet blev att uppmuntra delförbunden att vid sina barnkörarrangemang inkludera hans verk i repertoaren. Agnestig är mest känd för sina pedagogiska böcker Diskanten och Vi spelar piano.

Titelbyte

Sveriges Kyrkosångsförbund har inte längre någon anställd med titeln ”nationell körpedagog”. I stället finns nu tjänsten musik- och kursansvarig, som innehas av Jonas Östlund.

Många SKUR-evenemang på gång

I alla SKUR-regioner (Sveriges Kyrkosångsförbunds Ungdomsarbete Riks&Region) är det körhändelser på gång i vår. På nationell nivå fortsätter Edward Eklöf som projektledare på 30 procent även under nästa år. 2024 års nationella ungdomskölfest äger rum i Varberg 4–6 oktober. Läs mer om SKUR på ungdomskor.nu.

Sångskola för män

Lars Lind, styrelseledamot i Sveriges Kyrkosångsförbund och kyrkomusiker i Sundsvall, har tagit fram ett koncept på sångskola för män. Första pilotkursen för att sprida konceptet har hållits i Uppsala och ytterligare en är på gång inom några månader. Ett diskussionsforum för manskörsångens utveckling i Svenska kyrkan är på gång att startas. Hör av dig till lars_lind@outlook.com om du vill vara med.

Välgörenhetskonsert för Stadsmissionen

Sveriges Kyrkosångsförbund är tillsammans med Sveriges Körförbund medarrangör när körprojektet ChorusNight bjuder in körsångare att medverka i en välgörenhetskonsert för Stadsmissionen. Kören sjunger tillsammans med orkester och artister i Eriksbergshallen i Göteborg. Repetitioner kommer att äga rum i Göteborg, Stockholm, Umeå och Oslo. [Läs mer](#)

Repertoarlistor

Missade du höstens repertoarseminarier? Då kan du ändå ta del av förlagens presentationer genom de repertoarlistor som gjorts i samband med varje seminarium. [Läs och ladda ner](#) här. Troligen blir det fler seminarier i vår, håll utkik på sjungikyran.nu eller [Facebook](#).

Kalendarium Sveriges Kyrkosångsförbund

Här finns "riksmärkta" aktiviteter i riks- och delförbund samt SKUR-regioner. De välkomnar deltagare från hela landet. Läs mer om riksförbundets aktiviteter på sjungikyrkan.nu och övriga på respektive länk nedan.

12 dec Kyrkokörjournalen nr 6 kommer ut

2024

20 jan Ungdomskördag, Falun, Västerås stift ksf – [SKUR Mitt](#)

27 jan Start Körledarkurs för körsångare, Umeå

6 feb Kyrkokörjournalen nr 1 kommer ut

27 feb Kurs: Starta & leda gosskör, [Svenska kyrkans gosskörsförening](#)

9–10 mars Ungdomskörhelg, Göteborg – [SKUR Väst](#)

17 mars Rikskollekt till Sveriges Kyrkosångsförbund, delad med Svenska Kyrkans Unga

26 mars Kyrkokörjournalen nr 2 kommer ut

12–14 april Flickkörfestival i Rättvik, Västerås stift ksf – [SKUR Mitt](#)

3–4 maj Gregorianskt dygn i Vadstena, [LPS](#)

5 maj Gosskörens dag, [Svenska kyrkans gosskörsförening](#)

9–12 maj Gosskörfestival Rättvik, [Svenska kyrkans gosskörsförening](#)

10–12 maj Körfest för hela Luleå stift i Luleå Domkyrka, LUSK och LUNK

14 maj Kyrkokörjournalen nr 3 kommer ut

3 sep Kyrkokörjournalen nr 4 kommer ut

7 sep Körsångens dag

19–22 sep [Nordiskt kyrkomusiksymposium](#) i Köpenhamn

27–29 sep Gosskörfestival Flämslätt, [Svenska kyrkans gosskörsförening](#)

4–6 okt Ungdomskörfest i Varberg

22 okt Kyrkokörjournalen nr 5 kommer ut

26 okt Vålgörenhetskonsert för Stadsmissionen, Göteborg

8–9 nov Funktionärskonferens i Sigtuna

10 dec Kyrkokörjournalen nr 6 kommer ut

2025

7–9 jan Vintermöte i Sigtuna

29 maj–1 juni Nordisk kyrkosångsfest i Reykjavik

Kontakt

Marita Sköldberg, redaktör och projektledare, marita@sjungikyrkan.nu, 070-212 21 66

Sofia Lindström, förbundskamrer och sekreterare: sofia@sjungikyrkan.nu, 072-727 12 12

Jonas Östlund, musik- och kursansvarig, jonas@sjungikyrkan.nu, 070-645 75 79

Edward Eklöf, projektledare SKUR, edward.eklof@svenskakyrkan.se, 073-070 35 71

sjungikyrkan.nu

[Facebook](#)

[Instagram](#)

Prenumerera och avregistrera

Välkommen att prenumerera på vårt nyhetsbrev. Dina personuppgifter sparas så länge du vill få utskick.

Du kan när som helst avregistrera dig, och då tar vi bort dina personuppgifter från vårt register.

[Prenumerera](#)

[Avregistrera](#)